

Nowe muzeum sztuki

Muzeum sztuki nieuropejskiej zostanie otwarte w Paryżu 20 czerwca. Według zapowiedzi ma to być przede wszystkim miejsce spotkania kultur, a dopiero potem miejsce wystawiennicze. Nowe, położone w pobliżu wieży Eiffa muzeum, będzie dysponowało 290 tys. obiektów z Afryki, Azji, Oceanii i obu Ameryk, pochodzących głównie z francuskich kolekcji publicznych, m.in. z Muzeum Człowieka i Muzeum Sztuki Afryki i Oceanii.

sobota, niedziela 8, 9 kwietnia 2006 r. Dziennik Bałtycki www.naszemiasto.pl



Wodopój dla koni z przesłicznymi freskami znajduje się w samym centrum miasta

Nawet w środku lata w Salzburgu zaopatrzymy się w przepiękne, ręcznie zdobione bombki choinkowe i jajka wielkanocne, których tysiące sprzedawanych jest w wyrafinowanych sklepach.

Salzburg jest znany na całym świecie z „Mozart kugeln”, czyli mozartowych pralinek, które można kupić

tutaj na pamiątkę pobytu w tym wspaniałym mieście.

Smakując przepyszne pralinki, spacerując przy dźwiękach walca, każdy poczuje niepowtarzalną atmosferę tego wspaniałego miejsca. Kto raz tu przybędzie na pewno będzie tutaj wracał.....

Tekst i zdjęcia Marek Pauli

Jak dotrzeć

Do Salzburga najłatwiej możemy dostać się własnym samochodem. Z Gdańska przebyć trzeba około 1200 km.

W Salzburgu znajduje się międzynarodowy port lotniczy, można więc skorzystać z transportu lotniczego. Należy jednak mieć pełną świadomość, że w czasie trwania festiwalu Salzburg przeżywa istne oblężenie turystów z całego świata i musimy się nastawić na zakwaterowanie zaczynające się od 50 euro za pokój dwu osobowy na przedmieściach Salzburga.



Zanim zaplanujesz urlop. Przyjdź, zobacz, wybierz Gdańska giełda wypoczynku

Festyny, konkursy, kuchnie regionalne, turystyka aktywna - to tylko niektóre z atrakcji urozmaicających trwające w Gdańsku: Targi Turystyczne, Sportów Wodnych „Polyacht”, oraz Targi Inwestycji w Turystyce „Ciepły Bałtyk”.

Od wczoraj, w halach Międzynarodowych Targów Gdańskich trwa prezentacja ofert wypoczynku. Swe propozycje przedstawiają nie tylko firmy krajowe, ale też zagraniczne.

Wczoraj wręczono nagrody laureatom konkursu „Najlepsza promocja turystyki Pomorza 2005”. Podpisano porozumienie pomiędzy Polską Organizacją Turystyczną i Convention Bureau of Poland a Gdańsk Convention Bureau (Biuro Kongresów i Konferencji).

Wręczono dyplomy Honorowym Ambasadorom Konferencji i Kongresów. Ambasadorzy, Biuro Kongresów i Konferencji, a także najlepiej promujący Pomorze, mają przyczynić się do zwiększenia zainteresowania cudzoziemców naszym regionem.

Targi to wspaniała okazja do relaksu, a także do wybrania

Fot. Marta Legiec

sobie formy i miejsca wypoczynku na wakacje.

Atrakcje dla publiczności są bardzo urozmaicone - zapewnia Dorota Solochewicz, komisarz Gdańskich Targów Turystycznych. - Wśród nich są m.in.: Kulinarne Mistrzostwa Pomorskich Gospodarstw Agroturystycznych, a także liczne konkursy. Swoją ofertę przedstawią uzdrowska i sanatoria. Poznać będzie można oferty Kopalni Soli Bochnia, Iwonicz, Połczyn, Rymanów, Marusze, Szczawno, Ustka, Łądek Zdrój, Szczawnica Zdrój, Kołobrzeg. Sporo będzie ofert z zagranicy, m.in. z Francji (region Bretanii i Nord-Pas-De-Calais), Niemiec, Słowacji, Czech, Tunezji, RPA, Litwy, Ukrainy i krajów skandynawskich.

Przewidziane są też pokazy pomorskich pletwonurków i kajakarzy oraz adeptów żeglarstwa. Przygotowane one zostały przez Gdański Klub Pletwonurków REKIN, Klub Pletwonurków NEPTUN i Sopocki Klub Żeglarski Hestia - Sopot.

Kazimierz Netka



Adres targów

Imprezy wystawiennicze i rozrywkowe odbywają się na terenie Międzynarodowych Targów Gdańskich, w Gdańsku Oliwie, ul. Beniowskiego 5. Dzisiaj wstęp w godz. 10 - 18, jutro w godz. 10 - 17. Ceny biletów: pełnopłatny - 4 zł, zbiorowy dla szkół turystycznych - 2 zł na osobę, rodzinny - 6zł.

Jedyna taka okazja Niezwykła promocja

Tylko raz w roku można skorzystać z takiej okazji. Okazji kupienia wspaniałej, zagranicznej wycieczki dosłownie za grosze. W niedzielę, 9 kwietnia biuro turystyczne Triada organizuje swoją niezwykłą promocję - Wielką Niedzielę.

Już po raz ósmy przed biurami Triady ustawią się długie kolejki. Stali klienci i fani podróży niskokosztowych wiedzą, że tylko tego dnia mają możliwość wykupienia wycieczki po niewyobrażalnie atrakcyjnych cenach.

Chętni już kilka dni wcześniej wpisywali się na listy społeczne! Ten fenomen - umiłowanie kolejek i wyniesiona z dawnych czasów wprawa w samoorganizowaniu się „kolejkowych staczy”, są godne odnotowania.

Promocja pod hasłem „Wielka Niedziela” to ogólnopolska akcja biura podróży Triada. W tym roku odbędzie się w 30 salonach firmowych, w największych miastach Polski. Punktualnie o godz. 9.00 rozpocznie się sprzedaż wycieczek do krajów basenu Morza Śródziemnego, po specjalnych cenach, jakie w tym roku już nie będą oferowane.

Jako lider rynku i firma całkowicie polska, cieszymy się, że spełniamy swoją misję dając kilku tysiącom osób możliwość ucieczki od rzeczywistości, po cenach niewyobrażalnie atrakcyjnych - mówi Marek Markiewicz - wiceprezes zarządu Triady. - Organizując już po raz ósmy naszą promocję nie nastawiamy się na zysk, cel naszego działania



Z promocyjnej oferty Triady w Wielką Niedzielę korzysta ponad 1500 osób.

jest inny. Z informacji napływających od klientów wiemy, że dla wielu osób Wielka Niedziela to ulubiony, a czasami jedyny sposób nabycia wycieczki zagranicznej, więc kultuwujemy rozpoczętą kilka lat temu tradycję i raz w roku sprzedajemy wycieczki po cenach, których nie można znaleźć na rynku”.

Corocznie z promocyjnej oferty Triady w Wielką Niedzielę korzysta ponad 1500 osób. Ilu podróżnym uda się wykupić w ten sposób swoje wymarzone wakacje w tym roku, dowiemy się już jutro. Zdradzić możemy, że klienci będą mieli w czym wybierać. Od godz. 9 w Triadzie (liczba wycieczek ograniczona) będzie można kupić tanie wakacje w Grecji, Tunezji czy Turcji. Ceny pobytów tygodniowych, łącznie z przelotem i zakwaterowaniem już od 464 zł.

Gdzie kupisz wycieczkę

- Gdańsk ul. Dmowskiego 3
- Gdynia, ul. Starowiejska 45

P R O M O C J A / R E K L A M A

Naszemiasto.pl

Unikatowy, internetowy przewodnik po Kaszubach

Zobacz to, nie ruszając się z domu

<http://pomorze.naszemiasto.pl/kaszuby>

ODZIEŻ WYPORNOŚCIOWA SPRZĘT ASEKURACYJNY

FIRMY FLADEN (SZWECJA)

Polecamy: kombinezony, ubrania 2-częściowe, sztormiaki, bluzy, kamizelki.

Odzież wykonana zgodnie z normą EN 393, posiada certyfikat Unii Europejskiej CE.

www.fladen.pl



Przedstawiciel na Polskę:

Bielpol Agency, 00-667 Warszawa, ul. Koszykowa 63, tel. 022 622-42-27, 022 621-49-82 E-mail: biuro@fladen.pl



Lato 2006

PROMOCJA 25%

W sobotę 15.04 biura sprzedaży naszej firmy będą nieczynne

oferta targowa dostępna tylko na targach

38%

Zapraszamy na Międzynarodowe Targi Gdańskie termin 07-09.04.2006 Gdańsk, ul. Beniowskiego 5 stoisko nr 5,85 (hala nr 5)

Godziny otwarcia 7-8.04.2006 w godz. 10:00-18:00, 09.04.2006 w godz. 10:00-17:00

7 dni z kulturą + 7 dni lenistwa

Tunezja+ Libia 15 dni	1499,-	Grecja 15 dni	999,-
Egipt 15 dni	1499,-	Peloponez+3 wyspy 15 dni	1099,-
Egipt rejs 15 dni	1499,-	Tour Italia 15 dni	1279,-
Egipt+ Izrael 15 dni	1799,-	Sycylia 15 dni	1299,-
Jordania+ Syria 15 dni	1949,-	Hiszpania 15 dni	1899,-

WIELKA NIEDZIELA!

Zapraszamy na 8 edycję akcji promocyjnej

Start!! 9.04

UWAGA!! Oferta dostępna w wybranych biurach

Ceny imprez lotnicznych zawierają opłaty lotniskowe

od godz. 9.00

Nasze biura

Gdynia, ul. Starowiejska 45, tel. (58) 661 33 22; Gdańsk, ul. Dmowskiego 3, tel. (58) 520 33 44

Grecja +180 - 2 tydzień 464,- 8 dni

Tunezja +180 - 2 tydzień 575,- 8 dni

Turcja +180 - 2 tydzień 686,- 8 dni

Zakynthos +180 - 2 tydzień 595,- 8 dni

Imprezy pobytowe

Liczba miejsc ograniczona

7267534